
Stránka 1 z 10 

 

                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VÝZVA 
 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
 

a 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 
 

v zadávacím řízení na nadlimitní zakázku na dodávky 
 
 

Dodávka nákladního automobilu N3 s nástavbami a samostatných 
nástaveb 

 
 

 
 



 

 

Stránka 2 z 10 

 
 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, IČ: 26402068 (dále jen 
„zadavatel“) v souladu s § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zahajuje zadávací řízení, jehož cílem je uzavření kupní smlouvy. 
 
 
Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace v zadávacím řízení podle Části šesté 
Hlavy II ZZVZ a poskytuje zadávací dokumentaci dle § 96 a násl. ZZVZ. 
 
Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD“) slouží jako podklad pro vypracování nabídek dodavatelů. 
Práva a povinnosti neuvedené v této ZD (např. možnosti prokazování kvalifikace, možnost a způsob 
podání námitek proti postupu zadavatele apod.) se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. V případě 
rozporu mezi ZD a ZZVZ, platí vždy přednostně ustanovení ZZVZ. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele a nikoliv souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které 
zadávací dokumentace odkazuje, neboť jsou obecně známé. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními 
příslušných obecně závazných právních norem, zejména ZZVZ. 
 
 
 
 
 

 
 
Kupní smlouva je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html. 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky,  
se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na 
https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html. 
 
 

 
Dodavatel či účastník zadávacího řízení musí provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK  

za účelem komunikace se zadavatelem a pro podání nabídky. 
 

Adresa pro registraci je https://zakazky.dlc.cz/registrace.html 
 

 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html
https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html
https://zakazky.dlc.cz/registrace.html
mailto:podpora@ezak.cz


 

 

Stránka 3 z 10 

 
Obsah zadávací dokumentace: 
 

1. Identifikační údaje zadavatele, kontaktní osoba zadavatele 

2. Druh, režim a předmět zakázky, kód předmětu plnění 

3. Rozdělení zakázky na části, předpokládaná hodnota, podmínky plnění zakázky 

4. Doba a místo plnění zakázky 

5. Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

6. Obchodní a platební podmínky, podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 

7. Technické podmínky 

8. Požadavky na varianty nabídek, rozdělení předmětu zakázky na části 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

11. Hodnocení nabídek 

12. Vysvětlení zadávací dokumentace  

13. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

14. Lhůta a místo pro podání nabídek 

15. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 

16. Zadávací lhůta 

17. Upozornění zadavatele 

18. Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele 

19. Přílohy zadávací dokumentace 
 



 

 

Stránka 4 z 10 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, kontaktní osoba zadavatele 
 
1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
sídlo:   Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
právní forma: akciová společnost  
IČ:  26402068 
zastoupen:  Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva a 
  Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva  
 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele:  
Mgr. Jana Paříková 
e-mail: parikova.jana@uskk.cz 
tel.: +420 353 504 231 
 
 

2. Druh, režim a předmět zakázky, kód předmětu plnění 
 
2.1 Druh zakázky:   zakázka na dodávky 

Režim zakázky:  nadlimitní zakázka 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ 
Kód předmětu plnění (CPV): 34144400-2 – Vozidla silniční údržby 

34144440-4 – Posypová vozidla 
34144420-8 – Sypače soli 
34142300-7 – Sklápěcí nákladní auta 

 
2.2 Předmět zakázky: 
 

Předmětem zakázky je dodávka nákladního automobilu jako nosiče výměnných nástaveb  
s nástavbami a samostatných nástaveb pro plnění úkolů Údržby silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Požadované stroje jsou učeny pro tato střediska, v této sestavě: 
 
A. Středisko Sokolov – Krásná Lípa 

 
Kropicí a splachovací nástavba na NVN Tatra T 158 4x4 
 

Požadovaný termín dodání – nejpozději do 30. 6. 2025 (možno i dříve) 
 

B. Středisko Toužim 
 
Univerzální sypačová nástavba (objem cca 5 m3) 
 

Požadovaný termín dodání – nejpozději do 31. 10. 2025 (možno i dříve) 
 

C. Středisko Horní Slavkov - Velká Hleďsebe  
 
a) Nosič výměnných nástaveb 6 x 6.2 (celková hmotnost do cca 26 000 kg) 

 
b) Univerzální sypačová nástavba (objem cca 8 m3) 

 
c) Sklápěčková korba 
 

Požadovaný termín dodání každého stroje– nejpozději do 31. 10. 2025 (možno i dříve) 
 

D. Středisko Cheb - Hazlov 
 
a) Univerzální sypačová nástavba (objem cca 5 m3) 
 

Požadovaný termín dodání – nejpozději do 31. 10. 2025 (možno i dříve) 
 

b) Sklápěčková korba S26 
  



 

 

Stránka 5 z 10 

Požadovaný termín dodání – nejpozději do 31. 3. 2025 (možno i dříve) 
 

Zadavatel požaduje dodání strojů, jejichž parametry a výbava se plně shodují s parametry a výbavou 
specifikovanými v příloze č. 1 této ZD. Požadované stroje musí být dodány nové, nepoužité, v plně 
funkčním stavu a musí odpovídat veškerým předpisům a normám platným  
pro tuto kategorii strojů včetně jejich schválení pro provoz v ČR. 
 
 

3. Rozdělení zakázky na části, předpokládaná hodnota, podmínky plnění zakázky 
 
3.1 Rozdělení zakázky na části: 

 
Zakázka je rozdělena ve smyslu § 35 a § 101 ZZVZ na čtyři části podle požadovaných typu 
strojů/sestavy, a to takto: 
 

a) 1. část – Dodávka kropicí a splachovací nástavby 
 

b) 2. část  - Dodávka 2 univerzálních sypačových nástaveb (obj. cca 5 m3) 
 

c) 3. část - Dodávka nosiče 6x6,2 se sypačovou nástavbou a sklápěčkovou korbou 
 

d) 4. část -Dodávka sklápěčkové korby S26 
 
3.2 Předpokládaná hodnota zakázky:      
 

Celková předpokládaná hodnota: 11 400 000,00 Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota pro 1. část zakázky: 1 700 000,00 Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 2. část zakázky: 2 600 000,00 Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 3. část zakázky: 6 500 000,00 Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 4. část zakázky: 600 000,00 Kč bez DPH 

 
3.5. Podmínky plnění zakázky: 

 
Zboží bude dodáno na základě kupní smlouvy a dle specifikace, která je přílohou této ZD (příloha  
č. 3). 
 
 

4. Doba a místo plnění 
 
4.1. Doba plnění zakázky: 
  

Požadované termíny dodání jednotlivých strojů či sestavy jsou uvedeny v čl. 2.2. této ZD (Předmět 
plnění). Jednotlivé stroje je možné dodat i samostatně a dříve, než uvádí požadavek. 

 
4.2. Místo plnění zakázky: 

 
Předání sestavy pro středisko Velká Hleďsebe – Horní Slavkov (3. část ZŘ - nosič, sypačová 
nástavba a sklápěčková korba) a zaškolení obsluhy proběhne na adrese: ÚSKK, a.s., Na Vlečce 177, 
360 01 Otovice.  
Předání nástaveb pro středisko Sokolov – Krásná Lípa (1. část ZŘ), Toužim (2. část ZŘ) a Cheb – 
Hazlov (4. část ZŘ) a zaškolení obsluhy proběhne u dodavatele.  

 
 

5. Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 
5.1. Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html 
   
5.2.  Zadávací dokumentace je k dispozici pouze v elektronické podobě. Listinnou podobu Zadávací 

dokumentace zadavatel neposkytuje. 
 



 

 

Stránka 6 z 10 

 

6. Obchodní a platební podmínky, podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 
 
6.1 Součástí zadávací dokumentace jsou Obchodní podmínky jako vzorová podoba kupní smlouvy, která 

bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. Dodavatel je povinen 
respektovat obchodní a platební podmínky uvedené ve vzorové smlouvě, která tvoří přílohu č. 3 této 
Zadávací dokumentace. 

 
6.2 Platební podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách. Stanovená doba pro splatnost faktur je 

21 dnů od data jejich doručení. Zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy. 
 
6.3 Veškeré obchodní a platební podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a dodavatelé tak 

mohou ve svém návrhu smlouvy nabídnout zadavateli obchodní a platební podmínky výhodnější. 
 
6.4 Pokud dodavatel nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky a do svého 

návrhu smlouvy uvede obchodní a platební podmínky méně výhodné (např. nedodrží stanovené 
minimální, popř. maximální hodnoty), popř. některou z obchodních či platebních podmínek do svého 
návrhu smlouvy vůbec neuvede nebo doplní shora uvedené obchodní a platební podmínky  
o ustanovení jakkoliv zhoršující postavení zadavatele, posoudí toto jednání zadavatel jako nesplnění 
zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného dodavatele ze zadávacího řízení. 

 
6.5 Návrh kupní smlouvy včetně všech příslušných příloh musí být obsažen v nabídce a musí být 

podepsán oprávněným zástupcem dodavatele.  
 
6.6 Zadavatel ve vztahu k požadovanému plnění předmětu zakázky uvedenému v podmínkách 

zadávacího řízení nepřipouští překročení nabídkové ceny. Jakékoliv vícenáklady oproti předložené 
nabídkové ceně jsou nepřípustné. 

 
 

7. Technické podmínky 
 

7.1  Technické podmínky plnění předmětu zakázky jsou vymezeny obecně platnými zákony, vyhláškam i, 
normami a předpisy. 

 
7.2 Technická specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 této ZD. 
 
 

8. Požadavky na varianty nabídek, rozdělení předmětu zakázky na části 
 

8.1  Varianty nabídek: zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel předložení variant nabídky 
nepožaduje. 

 
8.2 Rozdělení předmětu zakázky na části: zakázka je rozdělena na čtyři části, viz čl. 3.1 této ZD 
 
 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 
9.1  Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění zakázky v souladu se Zadávací 

dokumentací, a to absolutní částkou v českých korunách (Kč).  
 
3.2  Celková cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nepřekročitelnou. V případě 

uzavření smlouvy bude nabídková cena stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění 
zakázky. 

 

10. Požadavky na způsob zpracování nabídky 
 
10.1 Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na https://zakazky.dlc.cz/profile display 19.html.  
  
10.2 Nabídky budou podány v českém jazyce. 
 
10.3 Nabídky budou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele či za něj. 

https://zakazky.dlc.cz/profile%20display%2019.html


 

 

Stránka 7 z 10 

 
10.4 Podpis nabídky a příslušných dokumentů: 
  
 Podpis nabídky a jednotlivých dokumentů, které mají být podepsány nebo je zadavatel požaduje 

podepsat, je možno provést následujícími způsoby: 
 - podpis nabídky při podání v elektronickém nástroji E-ZAK, a to zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat jménem dodavatele či za něj; pokud 
bude nabídka při podání v elektronickém nástroji E-ZAK takto podepsána, není nutné podepisovat 
jednotlivé dokumenty vlastnoručním podpisem 

 - podpis jednotlivých dokumentů nabídky, a to zaručeným elektronickým podpisem založeným  
na kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat jménem dodavatele či za něj; pokud budou 
příslušné dokumenty nabídky takto podepsány, není nutné podepisovat jednotlivé dokumenty 
vlastnoručním podpisem; 

 - vlastnoruční podpis jednotlivých dokumentů nabídky osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele 
či za něj; v tomto případě budou příslušné dokumenty nabídky vlastnoručně podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele či za něj a tyto podepsané dokumenty budou součástí 
naskenované nabídky. 

 
10.5 Jednotlivé strany nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, které by mohly 

uvést zadavatele v omyl. 
 
10.6 Každá podaná nabídka bude mít níže stanovenou strukturu řazenou do jednotlivých oddílů: 
 

A. Krycí list nabídky – dle přílohy č. 2 této ZD 
 

B. Obsah nabídky 
Druhý list nabídky bude obsah nabídky s uvedením názvů oddílů a příp. čísel listů a dále 
s uvedením označení příloh nabídky.  
 

C. Prokázání kvalifikace 
V tomto oddílu nabídky budou doloženy příslušné doklady dle požadavků uvedených v článku 12. 
této ZD – doklady o prokázání splnění kvalifikace, včetně případných dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů nebo při prokázání kvalifikace 
prostřednictvím jiných osob. 
 

D. Návrh kupní smlouvy  
Bude doložen návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele  
či za něj. 
 

E. Cenová nabídka 
Bude doložena nabídková cena dle požadavků uvedených v článku 8. této ZD. 
 

F. Přílohy – případné přílohy a doplnění nabídky. 
 
 

11.  Hodnocení nabídek 
 
10.1. Základním hodnoticím kritériem pro zadání zakázky je dle § 114 ZZVZ nejnižší nabídková cena  

bez DPH.  
 
10.2. Hodnocena bude celková cena za dodání všech požadovaných strojů bez DPH. 
 
10.3. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 
 
10.4. Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty a zadavatel 

rozhodne dle § 122 ZZVZ o výběru dodavatele toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  

  
 
 
 

12.  Vysvětlení zadávací dokumentace 
 



 

 

Stránka 8 z 10 

12.1 Dodavatel je oprávněn v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ písemně požádat zadavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
  

12.2 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit v písemné podobě 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného  
na https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html u příslušné zakázky. 
 

12.3 Písemná žádost musí být doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Podal-li dodavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve shora stanovené lhůtě, 
uveřejní zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku, případně 
související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. 
 

12.4 Veškerá vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele.  
 
 

13.  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
13.1 Dodavatel prokáže základní způsobilost v rozsahu dle § 74 odst. 1) písmeno a) až e) a odst. 2) 

písmeno a) až c) ZZVZ a profesní způsobilost v rozsahu dle § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 
Splnění kvalifikace prokáže dodavatel v nabídce čestným prohlášením, z jehož obsahu musí být 
zřejmé, že dodavatel kvalifikaci splňuje. Podává-li dodavatel nabídku ve více než jedné části ZŘ, 
čestné prohlášení předloží v jednom vyhotovení v kterékoli části ZŘ. 

 Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, předloží zadavateli před jejím uzavřením 
originály nebo úředně ověření kopie dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti podle § 75 
ZZVZ. Tyto doklady nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

 
13.2 Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle  

§ 77 ZZVZ použít za podmínek stanovených v Části jedenácté, Hlavě II ZZVZ výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.  

 
13.3 Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace v rozsahu dle § 79 odst. 2) písmeno b) ZZVZ 

Minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu stanovuje zadavatel v jednotlivých částech 
zadávacího řízení na předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením tohoto zadávacího řízení zahrnujících alespoň 10 ks strojů shodných s předmětem zakázky 
nebo obdobných. 

 
13.4 Pro prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikaci v případě společné účasti dodavatelů, 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a pro společné prokazování kvalifikace platí 
ustanovení §§ 81 – 84 ZZVZ. 

 
13.5 Pro změnu kvalifikace účastníka zadávacího řízení platí ustanovení § 88 ZZVZ. 
 
13.6 Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikace nebo její části použít za podmínek stanovených 

v Části dvanácté ZZVZ certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů. Tento certifikát 
nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm uvedených údajů.  

 
13.7 Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 
 
13.8 Pokud vybraný dodavatel prokazoval v nabídce splnění kvalifikace jednotným evropským osvědčením  

pro veřejné zakázky, zadavatel ho před uzavřením smlouvy vyzve k předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle tohoto článku Zadávací dokumentace. 

 
 

14.  Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

14.1  Lhůta pro podání nabídek končí dne: 14. 10. 2024 v 10:00 hodin. 
 
 
14.2 Místo pro podání nabídek 

 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html


 

 

Stránka 9 z 10 

Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě (nikoliv listinné) prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html 

 
 

15.  Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
 

15.1  Vzhledem k podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje bude otevírání nabídek 
podaných v elektronické podobě provedeno dle § 109 ZZVZ a to bez přítomnosti účastníků 
zadávacího řízení. 

 
 

16.  Zadávací lhůta 
 

16.1 Zadávací lhůta: 60 kalendářních dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
 

17.  Upozornění zadavatele 
 
17.1 Vybraní dodavatel/é je/jsou po celou dobu trvání smlouvy povinen/ni splňovat všechny kvalifikační 

předpoklady bezprostředně související s předmětem plnění zakázky, které byly prokázány 
v zadávacím řízení, na základě něhož byla/y s vybraným/i dodavatelem/dodavateli uzavřena/y 
příslušná/é smlouva/y na předmět plnění zakázky.  

 
17.2 V případě, že u vybraného dodavatele v průběhu plnění zakázky dojde ke změně v kvalifikaci,  

na základě které byla uzavřena smlouva, je dodavatel povinen tuto skutečnost oznámit zadavateli  
do 7 pracovních dnů, kdy tato skutečnost nastala nebo ji dodavatel zjistil. Do 10 pracovních dnů je 
dodavatel povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. Bližší informace 
jsou uvedeny v Obchodních podmínkách. 

 
 

18.  Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele  
 
18.1  Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky v souladu s § 99 ZZVZ.  

  
18.2  Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast 

v zadávacím řízení na zakázku. 
 

18.3  Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. Pokud 
nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 
doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Takovou pozdě doručenou nabídku zadavatel vrátí 
dodavateli pouze na základě jeho písemné žádosti, a to osobním předáním oprávněné osobě 
dodavatel, které se uskuteční v sídle zadavatele. 

 
18.4  Podané nabídky zadavatel archivuje a účastníkům zadávacího řízení je nevrací. 

 
18.5  Podmínky pro uzavření smlouvy:  
 

Smlouva bude s vybraným/i dodavatelem/dodavateli uzavřena v souladu s § 124 ZZVZ. 
 
Zadavatel před uzavřením smlouvy vyzve každého vybraného dodavatele 
a. nabízejícího plnění zakázky společně ve smyslu § 37 odst. 4 ZZVZ, aby předložil před podpisem 

kupní smlouvy smlouvu uzavřenou mezi těmito vybranými dodavateli, ve které bude obsažen 
závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetí osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky, 

b. aby poskytl zadavateli na jeho výzvu potřebnou součinnost při přípravě kupní smlouvy, spočívající 
zejména v kompletaci smlouvy a jejích příloh, podpisu smlouvy ze strany vybraného dodavatele, 
předložení podepsané smlouvy zadavateli k uzavření, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
pěti pracovních dnů od výzvy zadavatele, nedohodnou-li se zadavatel a vybraný dodavatel jinak. 

  
18.6 V případě, že zadavatel nebude moci zjistit v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ údaje o skutečném 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html


 

 

Stránka 10 z 10 

majiteli podle zákona č. 253/2008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 
a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů u vybraného dodavatele, bude požadovat  
dle § 122 odst. 5 ZZVZ, aby vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, předložil před podpisem 
smlouvy: 
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,  
b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předcházejícího písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
 

19.  Přílohy Zadávací dokumentace 
 
1. Příloha č. 1 –Technická specifikace 
2. Příloha č. 2 - Krycí list 
3. Příloha č. 3 - Obchodní podmínky – vzorová podoba kupní smlouvy 
4. Příloha č. 4 - Vzorový formulář pro čestné prohlášení 
 
 
V Otovicích, dne  
 
 
 

Ing. Martin Leichter, MBA    Ing. Pavel Raška 
 

předseda představenstva    člen představenstva  


		2024-09-10T14:12:36+0200
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2024-09-10T15:02:29+0200
	Ing. Pavel Raška




